

Warszawa, 21.12.2020

LIST REFERENCYJNY

Firma Certes jest naszym głównym dostawcą usług szkoleniowo-rozwojowo-doradczych od roku 2014. Dotychczas współpracowaliśmy w zakresie rozwoju kompetencji przywódczych/ menedżerskich, negocjacyjnych, dzielenia się wiedzą i doświadczeniami, komunikacji i współpracy, trenerskich, zarządzania projektami komunikacji i współpracy oraz budowania nowej kultury organizacyjnej (w tym kultury szacunku). Firma Certes nieustannie wspiera nas w przejściu przez proces zmian organizacyjnych. Pozyskała również dla nas dofinansowanie na realizację usług szkoleniowych.

Wykaz zrealizowanych usług:

- PROJEKT AC złożony z budowania modelu kompetencji Projekt Menedżera w oparciu o metodologię IPMA, opracowanie testu kompetencji oraz przeprowadzenie badania kompetencji, przeprowadzenie 5 warsztatów AC trwających 1 dzień każdy (8h) dla 5 grup po 12 osób, przygotowanie raportu z indywidualną oceną i rekomendacją osób do Programu Rozwojowego IPMA. Wartość przekraczała 50000 brutto, usługa starannie i bez zastrzeżeń została zrealizowana w 2016-2017, a w późniejszym terminie szkolenia z zarządzania projektami MS Project
- Kurs „Akademia lidera” dla dyrektorów i kierowników złożony ze zbudowaniem modelu kompetencji menedżerskich, oceny kompetencji 360, diagnozy indywidualnych źródeł motywacji i cyklu 4 szkoleń dwudniowych dla każdej grupy t.j. "Efektywna komunikacja i rozwiązywanie konfliktów w zespole", "Motywacja a motywowanie oraz kompetencje menedżerskie", "Rola i zadania menedżera" "Efektywność indywidualna i zespołowa – planowanie, organizowanie i priorytetyzowanie zadań". Wartość przekraczała 50000 brutto, usługa starannie i bez zastrzeżeń została zrealizowana w 2016-2017
- Kurs Rozwoju Kompetencji Dzielenia się Wiedzą i dobrymi praktykami pt. „Plac budowy – dobre praktyki” w ramach którego wybrane osoby dzieliły się wiedzą i doświadczeniem z realnych projektów; przeprowadzono 9 warsztatów
- Kurs Rozwoju Kompetencji Menedżerskich pt. „Zarządzanie zespołem” dla majstrów i brygadzystów
- Kurs Rozwoju Kompetencji Mentoringowych pt. „Akademia Mentora – Eksperta wiedzy”, oraz zbudowanie kursu-elarningowego
- Warsztaty p.t. „PorrT – Współpraca oparta na wartościach” przeprowadzono 11 warsztatów- projekt związany z budowaniem wspólnej kultury organizacyjnej
- „Program Rozwoju z Negocjacji i wywierania wpływu” dla naszych kluczowych menedżerów i osób negocjujących z Zamawiającym i Partnerami Biznesowymi –złożony z cyklu szkoleń dwudniowych dla 5 grup

- Cykl szkoleń z „Komunikacji interpersonalnej” – 13 warsztatów stacjonarnych i online w okresie marzec 2019-listopad 2020 oraz „Gdzie mamy potencjał w zespole i jak możemy z niego korzystać? Optymalna komunikacja i współpraca w zespole”
- Przeprowadzenie „Akademii menedżera dla kierowników budów” w ramach projektu KFS, na który firma CERTES pozyskała dofinansowanie dla 50 osób w okresie II – IV kwartał 2019 złożonego ze szkoleń: Zarządzanie stresem i emocjami – 5 szkoleń 1-dniowe, Zarządzanie ryzykiem – 3 szkolenia 2-dniowe, Zarządzanie kosztami budowy a wpływ na płynności finansową w ramach Kursu „Akademia menedżera dla kierowników budów” – 3 szkolenia 2-dniowe
- Projekt JUST 5 związany z wdrożeniem nowych zasad/budowaniem kultury organizacyjnej, działania: przygotowanie kwestionariusza i przeprowadzenie audytu stanu obecnego (badanie online i pogłębione wywiady), opracowanie raportu, przeprowadzenie szkoleń online dla Ambasadorów wartości p.t. LIDER WARTOŚCI – kurs moderatora wdrażania wartości i kodeksu zachowa – po 3 szkolenia 4h dla 6 grup szkoleniowych w terminie listopad-grudzień 2020, przeprowadzenie warsztatu na konferencji JUST 5 dla ok. 100, opracowanie kodeksu zachowań zgodnych z nowymi wartościami/ zasadami – w trakcie.

Powyższe projekty realizowane przez Certes zostały ocenione wysoko przez Uczestników zarówno pod kątem sposobu prowadzenia szkolenia i innych działań, dopasowania się do specyfiki firmy oraz skłonienia do autorefleksji. Trenerzy posiadają duże doświadczenie w branży budowlanej. Zawsze możemy liczyć na wskazówki dotyczące dalszego rozwoju ludzi i naszej Organizacji. Doceniamy jakość prowadzonych usług przez Trenerów/ Konsultantów m.in. Sława Mickiewicz, Paweł Pietras, Agnieszkę Sowińską-Wróbel, Adam Górecki, Paweł Pietras, Katarzyna Wąsowska.

W związku z powyższym rekomendujemy firmę Certes jako profesjonalnego partnera w zakresie usług szkoleniowo-doradczych.


Agnieszka Stańczyk
Dyrektor Biura (Biuro Personalne)